
 

Dane aktualne na dzień: 01-07-2026 12:07

Link do produktu: https://lozkadebowe.pl/drewniane-krzeslo-rosa-kw88-profilowane-oparcie-z-wycieciem-p-2037.html

  
Drewniane Krzesło ROSA KW88
Profilowane oparcie z
wycięciem

Cena 695,00 zł

Numer katalogowy 99189196

Opis produktu

DREWNIANE KRZESŁO ROSA KW88
Zdjęcie przedstawia realny wygląd krzesła. Nie jest wizualizacją komputerową.

Krzesło Rosa KW88 sprzedajemy w ilości minimum 4 sztuk. Nie ma możliwości zakupu pojedynczego krzesła.

 

 

Najwyższy standard komfortu  

Krzesło Rosa KW88, wykonane z wysokiej jakości drewna bukowego, przykuwa uwagę swoim niebanalnym designem-
profilowanym oparciem z podłużnym, ozdobnym wycięciem i ciekawą podstawą, stając się doskonałym dopełnieniem
wielu stołów dostępnych w naszej ofercie. Podłużne wycięcie nie tylko nadaje krzesłu wyjątkowego charakteru, ale ma
także praktyczne zastosowanie- jako uchwyt.

 

Oryginalny design i funkcjonalność

Masywna konstrukcja podstawy krzesła wykonana jest z litego drewna, świadcząc o solidności całego zestawu, którą
gwarantuje staranne wykonanie oraz zastosowanie wyłącznie materiałów najwyższej jakości. Krzesło Rosa świetnie wpisze
się zarówno we wnętrze kuchni, salonu, jadalni, jak i biura.

 

Do obicia siedzisk naszych krzeseł wykorzystujemy tkaniny wyłącznie wysokiej jakości a także miękkie
wypełnienia z pianki silikonowej.

 

Szeroki wybór wybarwień drewna oraz tkanin znajdą Państwo na stronach poniżej:
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WYBARWIENIA DREWNA

TKANINY OBICIOWE

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

Pracujemy wyłącznie na sprawdzonych produktach polskich i zagranicznych producentów (nie korzystamy z
wschodnich podróbek).

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.
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Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

 

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.

 

 

 

UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym..
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